
ZARZĄDZENIE NR 92/16
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 27 grudnia 2016 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2016

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. poz. 
446 z późn. zm.1)) i  art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. 
poz.1870 z późn. zm.2)), zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów Nr XVIII/127/15 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 21 
grudnia 2015r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016r., poz. 121) wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu o  kwotę 12.446,00 zł. Plan dochodów budżetu  Gminy  ogółem wynosi 
60.047.711,37 zł.

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 12.446,00 zł, tj. do kwoty 57.486.112,37 zł

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej 
pn. „Dochody na 2016 rok”.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o  kwotę 188.631,00 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 176.185,00 zł 
. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi  60.819.331,05 zł.

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 188.631,00 zł i zmniejsza się o kwotę 176.185,00 zł,  tj. do kwoty 
52.361.881,05 zł

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do   Uchwały Budżetowej 
pn. „Wydatki na 2016 rok”.

3. Załącznikowi nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami” nadaje się brzmienie ustalone w załączniku nr 3 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz. 1579
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz. 1984

Id: B16ECBBA-EC2A-4340-8A39-73D8D0C72685. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 1

załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 92/16 Burmistrza Mszczonowa z dnia 27 grudnia 2016r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 10 558 446,00Pomoc społeczna 0,00 12 446,00 10 570 892,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

10 558 446,00 0,00 12 446,00 10 570 892,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 683 044,00 0,00 200,00 3 683 244,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 6 226 801,00 0,00 12 246,00 6 239 047,00

57 473 666,37razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
9 600,00 0,00 0,00 9 600,00

0,00 12 446,00 57 486 112,37

majątkowe

2 561 599,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 827 698,00 0,00 0,00 1 827 698,00

0,00 0,00 2 561 599,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 60 035 265,37

1 837 298,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 837 298,00

0,00 60 047 711,3712 446,00

Id: B16ECBBA-EC2A-4340-8A39-73D8D0C72685. Przyjęty Strona 2



 

Strona 1 z 1

załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 92/16 Burmistrza Mszczonowa z dnia 27 grudnia 2016r

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

5 791 722,00 5 777 978,00 4 072 013,005 552 978,00 0,00 0,00 13 744,0013 744,00225 000,00 0,00 0,00 3 744,00 0,001 480 965,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 791 722,00

1 800,00

-1 800,00 0,00

0,00

0,00225 000,00

0,00

0,00

5 777 978,00

1 800,00

-1 800,00

5 552 978,00

1 800,00

-1 800,00

4 072 013,00

0,00

0,00

1 480 965,00

1 800,00

-1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 744,00

0,00

0,00

13 744,00

0,00

0,00

3 744,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75085

50 600,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

50 600,00 39 200,0050 600,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 800,00

1 800,00

50 600,00 50 600,00

1 800,00

-1 800,00

50 600,00

1 800,00

-1 800,00

39 200,00

0,00

0,00

11 400,00

1 800,00

-1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

19 092 365,00 17 284 829,00 12 997 676,0016 164 087,00 854 000,00 0,00 1 807 536,001 807 536,00266 742,00 0,00 0,00 0,00 0,003 166 411,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 19 092 365,00

99 292,00

-99 292,00 0,00

0,00

0,00267 142,00

400,00

0,00

17 284 829,00

99 292,00

-99 292,00

16 163 687,00

98 892,00

-99 292,00

12 974 792,00

71 732,00

-94 616,00

3 188 895,00

27 160,00

-4 676,00

854 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 807 536,00

0,00

0,00

1 807 536,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

7 437 321,00

Szkoły podstawowe

7 393 521,00 6 080 941,007 265 291,00 1 184 350,00 0,00 128 230,00 0,00 0,00 0,00 43 800,00 43 800,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

128 230,00

0,00

0,00-41 310,00

71 510,00

7 467 521,00 7 423 721,00

71 510,00

-41 310,00

7 295 491,00

71 510,00

-41 310,00

6 095 131,00

55 500,00

-41 310,00

1 200 360,00

16 010,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

43 800,00

0,00

0,00

43 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

760 365,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

760 365,00 587 603,00737 965,00 150 362,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

22 400,00

0,00

0,000,00

6 350,00

766 715,00 766 715,00

6 350,00

0,00

744 315,00

6 350,00

0,00

593 803,00

6 200,00

0,00

150 512,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

4 238 436,00

Przedszkola

2 509 700,00 1 226 444,001 653 050,00 426 606,00 854 000,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 1 728 736,00 1 728 736,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 650,00

0,00

0,00-1 432,00

5 432,00

4 242 436,00 2 513 700,00

5 432,00

-1 432,00

1 657 050,00

5 432,00

-1 432,00

1 226 720,00

1 432,00

-1 156,00

430 330,00

4 000,00

-276,00

854 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 728 736,00

0,00

0,00

1 728 736,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80106

407 537,00

Inne formy wychowania przedszkolnego

407 537,00 339 902,00392 237,00 52 335,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

15 700,00

400,00

0,00-1 000,00

1 000,00

407 537,00 407 537,00

1 000,00

-1 000,00

391 837,00

600,00

-1 000,00

339 502,00

600,00

-1 000,00

52 335,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

3 395 826,00

Gimnazja

3 360 826,00 2 693 528,003 314 640,00 621 112,00 0,00 46 186,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

46 186,00

0,00

0,00-36 950,00

0,00

3 358 876,00 3 323 876,00

0,00

-36 950,00

3 277 690,00

0,00

-36 950,00

2 656 578,00

0,00

-36 950,00

621 112,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

661 842,00

Dowożenie uczniów do szkół

661 842,00 214 666,00661 482,00 446 816,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

360,00

0,00

0,00-5 600,00

2 000,00

658 242,00 658 242,00

2 000,00

-5 600,00

657 882,00

2 000,00

-5 600,00

214 666,00

2 000,00

-2 000,00

443 216,00

0,00

-3 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

38 356,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

38 356,00 0,0038 356,00 38 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-800,00

800,00

38 356,00 38 356,00

800,00

-800,00

38 356,00

800,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

38 356,00

800,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

183 599,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

183 599,00 157 327,00175 799,00 18 472,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 800,00

0,00

0,00-3 017,00

0,00

180 582,00 180 582,00

0,00

-3 017,00

172 782,00

0,00

-3 017,00

154 310,00

0,00

-3 017,00

18 472,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B16ECBBA-EC2A-4340-8A39-73D8D0C72685. Przyjęty Strona 3



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

80150

1 321 938,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

1 321 938,00 1 157 955,001 302 651,00 144 696,00 0,00 19 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

19 287,00

0,00

0,00-9 183,00

12 200,00

1 324 955,00 1 324 955,00

12 200,00

-9 183,00

1 305 668,00

12 200,00

-9 183,00

1 154 772,00

6 000,00

-9 183,00

150 896,00

6 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

543 190,00 538 190,00 250 703,46507 172,51 0,00 0,00 5 000,005 000,0031 017,49 0,00 0,00 0,00 0,00256 469,05przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 543 190,00

2 500,00

-2 500,00 0,00

0,00

0,0031 017,49

0,00

0,00

538 190,00

2 500,00

-2 500,00

507 172,51

2 500,00

-2 500,00

250 703,46

0,00

0,00

256 469,05

2 500,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

215 220,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

215 220,00 88 123,46185 092,51 96 969,05 0,00 30 127,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

30 127,49

0,00

0,00-2 500,00

2 500,00

215 220,00 215 220,00

2 500,00

-2 500,00

185 092,51

2 500,00

-2 500,00

88 123,46

0,00

0,00

96 969,05

2 500,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

12 430 014,00 12 413 471,00 1 499 405,001 922 099,00 70 000,00 0,00 16 543,0016 543,0010 421 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00422 694,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 442 460,00

80 469,00

-68 023,00 0,00

0,00

0,0010 423 960,00

25 701,00

-23 113,00

12 425 917,00

80 469,00

-68 023,00

1 931 957,00

54 768,00

-44 910,00

1 501 680,00

36 466,00

-34 191,00

430 277,00

18 302,00

-10 719,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 543,00

0,00

0,00

16 543,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85204

85 600,00

Rodziny zastępcze

85 600,00 0,000,00 0,00 0,00 85 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

77 168,00

0,00

-8 432,00-8 432,00

0,00

77 168,00 77 168,00

0,00

-8 432,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85206

72 614,00

Wspieranie rodziny

72 614,00 71 450,0072 614,00 1 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-11 158,00

0,00

61 456,00 61 456,00

0,00

-11 158,00

61 456,00

0,00

-11 158,00

60 292,00

0,00

-11 158,00

1 164,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85211

6 236 044,00

Świadczenie wychowawcze

6 227 001,00 84 039,00115 873,00 31 834,00 0,00 6 111 128,00 0,00 0,00 0,00 9 043,00 9 043,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 123 129,00

12 001,00

0,00-4 859,00

17 105,00

6 248 290,00 6 239 247,00

17 105,00

-4 859,00

116 118,00

5 104,00

-4 859,00

89 052,00

5 104,00

-91,00

27 066,00

0,00

-4 768,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 043,00

0,00

0,00

9 043,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

3 688 966,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 688 966,00 284 558,00313 567,00 29 009,00 0,00 3 375 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 386 399,00

11 000,00

0,00-7 000,00

17 452,00

3 699 418,00 3 699 418,00

17 452,00

-7 000,00

313 019,00

6 452,00

-7 000,00

284 010,00

6 452,00

-7 000,00

29 009,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

363 315,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

363 315,00 0,001 300,00 1 300,00 0,00 362 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

364 515,00

2 500,00

0,000,00

2 500,00

365 815,00 365 815,00

2 500,00

0,00

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

144 430,00

Zasiłki stałe

144 430,00 0,002 500,00 2 500,00 0,00 141 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

137 930,00

0,00

-4 000,00-4 000,00

0,00

140 430,00 140 430,00

0,00

-4 000,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

1 029 074,00

Ośrodki pomocy społecznej

1 021 574,00 840 933,001 011 974,00 171 041,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 562,00

0,00

-38,00-21 931,00

28 459,00

1 035 602,00 1 028 102,00

28 459,00

-21 931,00

1 018 540,00

28 459,00

-21 893,00

835 162,00

10 171,00

-15 942,00

183 378,00

18 288,00

-5 951,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 500,00

0,00

0,00

7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

229 852,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

229 852,00 217 757,00227 152,00 9 395,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 700,00

0,00

0,000,00

14 753,00

244 605,00 244 605,00

14 753,00

0,00

241 905,00

14 753,00

0,00

232 496,00

14 739,00

0,00

9 409,00

14,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B16ECBBA-EC2A-4340-8A39-73D8D0C72685. Przyjęty Strona 4



 

Strona 3 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

85295

388 868,00

Pozostała działalność

388 868,00 668,0017 868,00 17 200,00 70 000,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

290 557,00

200,00

-10 643,00-10 643,00

200,00

378 425,00 378 425,00

200,00

-10 643,00

17 868,00

0,00

0,00

668,00

0,00

0,00

17 200,00

0,00

0,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

479 708,00 479 708,00 321 338,00336 694,00 0,00 0,00 0,000,00143 014,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 356,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 479 708,00

4 570,00

-4 570,00 0,00

0,00

0,00141 624,00

0,00

-1 390,00

479 708,00

4 570,00

-4 570,00

338 084,00

4 570,00

-3 180,00

322 728,00

4 570,00

-3 180,00

15 356,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

345 789,00

Świetlice szkolne

345 789,00 321 338,00336 694,00 15 356,00 0,00 9 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 705,00

0,00

-1 390,00-4 570,00

4 570,00

345 789,00 345 789,00

4 570,00

-4 570,00

338 084,00

4 570,00

-3 180,00

322 728,00

4 570,00

-3 180,00

15 356,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

60 806 885,05 52 349 435,05 37 189 238,56 22 172 519,35 15 016 719,21 3 295 536,00 11 159 265,49 8 457 450,008 457 450,00695 795,000,009 600,00 3 744,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 600,00
0,00
0,00

11 160 863,49
26 101,00

-24 503,00-176 185,00
188 631,00

60 819 331,05 52 361 881,05
188 631,00

-176 185,00

37 200 086,56
162 530,00

-151 682,00

22 153 300,35
112 768,00

-131 987,00

15 046 786,21
49 762,00

-19 695,00

3 295 536,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

695 795,00
0,00
0,00

8 457 450,00
0,00
0,00

8 457 450,00
0,00
0,00

3 744,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B16ECBBA-EC2A-4340-8A39-73D8D0C72685. Przyjęty Strona 5



załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 92/16 Burmistrza Mszczonowa z dnia 27 grudnia 2016r

1 2 3 4 5 6 7 8

010 01095

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez prducentów rolnych

267 285,37 267 285,37 267 285,37 267 285,37

750 75011
Realizacja zadań z zakresu Ewidencji Ludności  i 

Urzędu Stanu Cywilnego
95 015,00 95 015,00 95 015,00 95 015,00

751 75101
Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru 

wyborców oraz wymiana urn wyborczych
14 676,00 14 676,00 14 676,00 14 676,00

801 80101
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe
51 252,00 51 252,00 51 252,00 51 252,00

801 80110
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe
44 599,00 44 599,00 44 599,00 44 599,00

801 80150
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe
2 155,00 2 155,00 2 155,00 2 155,00

852 85211
Realizacja rządowego programu "Rodzina 500 

plus"
6 235 844,00 6 235 844,00 12 246,00 6 248 090,00 6 248 090,00

852 85212
Wypłata świadczeń rodzinnych, funduszu 

alimentacyjnego
3 612 885,00 3 612 885,00 3 612 885,00 3 612 885,00

852 85213
Wypłata składek na ubezpieczenia zdrowotne od 

świadczeń rodzinnych oraz zasiłków
16 631,00 16 631,00 16 631,00 16 631,00

852 85219 Wypłata wynagrodzenia za sprawowanie opieki 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00

852 85228
Wypłata wynagrodzeń i pochodnych opiekunek 

świadczących pomoc społeczną
50 660,00 50 660,00 50 660,00 50 660,00

852 85295
Realizacja zadań związanych z przyznaniem 

Kart Dużej Rodziny
268,00 268,00 268,00 268,00

852 85295
Wypłata świadczeń pielęgnacyjnych w ramach 

rządowego programu wspierania
0,00 0,00 200,00 200,00 200,00

10 393 870,37 10 393 870,37 12 446,00 0,00 10 406 316,37 10 406 316,37

Plan wydatków po 

zmianie

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem Zmiana + Zmiana -
Plan dotacji  po 

zmianie

Id: B16ECBBA-EC2A-4340-8A39-73D8D0C72685. Przyjęty Strona 6




